[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2022г.                                                                                              № 26
ст-ца Бжедуховская
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

 Бжедуховского сельского  поселения

Белореченского  района за 1 квартал 2022 года

 В целях исполнения бюджета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь ст. 32  Устава  Бжедуховского   сельского   поселения   Белореченского  района,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Бжедуховского сельского поселения за 1 квартал 2022 года  по  доходам в сумме  3 821 367,82  рублей, по расходам в сумме  4 877 429,73 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 1 056 061,91 рублей.

     2. Утвердить исполнение:

 -  по  доходам бюджета Бжедуховского сельского поселения за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

     - по расходам  бюджета Бжедуховского сельского поселения за 1 квартал 2022 года по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

       - ведомственных целевых программ  бюджета Бжедуховского сельского поселения за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Бжедуховского сельского поселения Н.А. Каменскую.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                        В.А.Схапцежук